

به هیئت سیاسی کمینه در گذر از زمان فدائیان خلق ایران آنکه است  
رفقار گداز!

هیئت سیاسی کمینه در گذر از زمان فدائیان خلق ایران آنکه است  
رفقار گداز! در صورتی که در ماه خرداد در پایان تیرماه برگذار شد  
گزارش پنج ماهه خود را که به دست کشیده است ارائه داده و در بند ۵ مصوبه هیئت سیاسی  
و در مورد هر دو وظایف رفقار ترکمن و سوار در شرح نوشته است  
و رفقار ترکمن باید حدیثه تلاشی را برابر حفظ بنا سبب است و گفتند ما با بر فر رفقار  
که استغفا داده اند.....

قبل از هر چیز باید ببویم که از بدو قطعی است و پدید آمدن کانون مستقل اروپا،  
ما مگر در مکرر بیان نمی کردیم که به سازمان ما رهن بجی کرده و به بیان کانون  
اروپا رفتند مذاکره و گفتگو انجام داریم تا بکنده آنها را از راه انحراف خود باز داریم  
و در درون سازمان نده داریم اما این اقدامات هیچ گونه نتیجه ای بر بیارنیا و در ما با این  
وجود با این رفقار را بطه خود را حفظ کردیم و فرج آنها از سازمان باست نشد و ما  
هوا پل کارائسسته و را بطه خود را قطع کرده باشیم. خیر رفقار بنا سبب است ما در حد  
خود برقرار می باشد.

رفقار گداز! سر بیاً لازم است گفته شود مسئله گروهی این نیست که چگونه بنا سبب  
بین فعالان ترکمن برقرار گردد. بلکه مسئله اصم و ضعیف جلالت بار کانون فرقی  
سیاسی خلق ترکمن - یعنی همگروه جنبش ملی - دو کوا سبب خلق ترکمن است و  
بن احتیاجی سازمان به این مسئله. آری بن اعتنائی سازمان به این مسئله و ترکمن  
چهار باست شده که سازمان انوریت خود را در منطقه از دست دهه. طبعی است  
که در غیاب سازمان و کانون فرقی و سیاسی خلق ترکمن، نیروهای دیگری  
دست بگیر خواهند شد همچنانکه دیدیم شده اند.

در مصوبه ه - سن از جنبه انحراف جدا شدن از سازمان و تکلیف حزب ملی  
صحت کرده آید با توجه به اینکه بنظر بن تکلیف حزب صریحاً ملی، تا سبب لازم  
منفی را نشود بدو نده اول سازمان در طی این مدت باشد داشتن کانون  
بسطا هست سازمانی چه همسر دیده است به غیر از اینکه جنبش دو کوا سبب  
خلق با از مضمون آن کرده و نیروهای ترکمن را هر چه بیشتر بر آورده و پراکنده تر  
می کند. رفقار. آنرا قبول داشته باشیم که ایران عزیز کشور کمترین انقلاب  
و خلق ترکمن نیز یکی از آن خلقهای مستم دیده است که در طول تاریخ همیشه  
تحت ستم حکامان سوسیست بوده است بر ما است که به مسئله ملی  
این خلق بن اعتنا نبوده و موضوعی در مورد مسئله ملی و کانون  
فرقی و سیاسی خلق ترکمن داشته باشیم، فقط در آن موقع ما می توانیم  
حول وحدت جنبش ملی - دو کوا سبب خلق ترکمن اظهار نظر کنیم بدون این  
هیچ نتیجه ای نخواهیم گرفت. رفقار کبار هم که شده اند خود پیوسته که سبب  
کانون فرقی و سیاسی خلق ترکمن که ۹ سال از عمر آن می گذرد چه شده  
است؟ وجه قدم علی از طرف سازمان برداشته شده است؟

آنکه میباید رهبر سازمان را در رابطه با کانون طی این ۹ سال  
 جمع بندگی کنیم به این تنگی میسریم که رهبر سازمان ما و بطور مشخص همین  
 سازمان به علم حفظ رهبری و اتوریته در جنبش ها را در موکراتی که جز نیست  
 رفقا، رهبر از طرف مجبور کردن یک نهاد و موکراتی که در نفس بحران  
 و سختی ها سازمانی تأمین نمی شود - چرا کانون ما باید وضعیت داشته  
 باشد که با هر بحران و مصفا درون سازمان فدائیان، آنهم بحران زود شود  
 جان کدام این است که آن فعالان و کارداران که در سازمان آنگنان  
 ارزش داشته و آن سازمان آنگنان اعتماد بر آنها داشت. حداقل قدر  
 از هدیب این یا آن بندهای از رهبر مدعی با این رفقا صورت می گیرد.  
 امروز فقط بر خورد با کانون مستقل اروپا و یا توضیح مناسب است بین فعالان  
 ترجمین دوازده نفری باشد کانون مستقل اروپا خارج از اراده ما بوجود آمده  
 و به شکل یک حزب ملی منطقه این دلمان بر نامه در آمده است و صدید آ  
 نزهت خود فعالیت کرده و با آنکه ترجمین ها در جهان در ارتباط می باشند اما  
 تا چه؟ تا بحال هرگز می که داده می شود در شعبه خلق هر سازمان به بند  
 کشیده شد و به فراموشی سپرده می شود.

شاید این هم که بنا بر این گوییم منتشر می شود بنظر شما خوب است  
 شعبه خلق هر سازمان می باشد که کانون فقهی و سیاسی و ملی خلق  
 ترجمین، چرا خود را گول بزین کانون فقهی و سیاسی خلق ترجمین که  
 وجود خارجی ندارد پس این چه ترجمین است که آنکه آن  
 کانون باشد. رفقا پیش از این به احتمال می باشد کانون فقهی و  
 سیاسی خلق ترجمین یعنی این ارگان جنبش ملی - موکراتی که خلق ترجمین  
 جایز نیست برمان اجاره تدارکات است را بر ما نخواهد داد،  
 بنظر من مصوبه هیئت سیاسی در مورد مناسب است فعالان ترجمین  
 تصدیق از پیش نبوده و عمار از هر گونه رهبر مدعی می باشد که این رهبرها  
 دو سال قبل باید داده می شد.  
 رفقا! اکنون زمان حرف زدن گذشته است باید آتشین کار را بالا برد و عمل کرد  
 چرا که میدان بحال است تاریخ هیچگاه منتظر عملکر این یا آن شخصیت  
 و جریان جداگانه نمی گوید بلکه به جلو می رود. چرا که زمان ادعا کردن گذشته  
 است و بی عملی جایز نیست

روزگاری که کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران آنکه است

به شعبه خلق هر سازمان

امیر